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Nr RO.152.1.2024 Rokietnica, dn. 31.01.2024 r.

W  odpowiedzi  na  pismo  przesłane  za  pomocą  komunikacji  elektronicznej  e-mail  z  dnia  
18  stycznia  2024  r.  w  sprawie  udzielenia  informacji  publicznej  Urząd  Gminy  Rokietnica
informuje, iż w żądany przez Wnioskodawcę sposób udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

1. Jaką  kwotę  -  en  bloc  -  zgodnie  z  art.  29  Ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  
o pracownikach samorządowych t.j. (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) - Kierownik Jednostki -
zabezpieczył  w  minionym  2023  r.  w  związku  z  podnoszeniem  wiedzy  i  kwalifikacji
zawodowych Urzędników. Wnioskodawca ma na myśli całość budżetu w tym zakresie.
Wnosimy  o  udzielenie  informacji  publicznej  w  przedmiocie  -  Czy  jest  już  wstępnie
oszacowany rząd kwoty - per analogiam na 2024 r. - jeśli tak - Wnioskodawca wnosi  
o kwantyfikację tego wstępnego szacunku na 2024 r. ?

Odpowiedź:  
W 2023 roku w budżecie gminy zabezpieczono środki finansowe w wysokości 50 000,00
zł na szkolenia pracowników .
W 2024 r.  środki na szkolenia przeznaczone są na podnoszenie wiedzy i  kwalifikacji
zawodowych Urzędników zgodnie z Planem szkoleń opracowanym przez poszczególne
referaty oraz samodzielne stanowiska pracy. 

2. Czy przewidziano w rzeczonym budżecie środki na cele dotyczące szkoleń Urzędników 
w związku ze zbliżającymi się wyborami samorządowymi.

Odpowiedź:  
Na  szkolenia,  w  tym  w  związku  ze  zbliżającymi  się  wyborami  samorządowymi,
kierowani  są  pracownicy  zgodnie  zapotrzebowaniem  złożonym  przez  Kierownika
Referatu. 

3. Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzędnika, który w zakresie powierzonych
mu  zadań  i  wykonywanych  kompetencji  nadzoruje  sprawy  związane  z  zadaniami
dotyczącymi tego obszaru wypełniania zadań publicznych - sensu largo, etc - scilicet:
(Imię i nazwisko, adres do korespondencji e-mail, tel. i stanowisko służbowe Urzędnika).
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Odpowiedź:  
W  Urzędzie  Gminy  Rokietnica  sprawami  związanymi  ze  szkoleniami  zajmuje  się
pracownik Referatu Organizacyjnego i Promocji Pani Małgorzata Ciesielczyk – Referent
ds. obsługi sekretariatu i kadr, 
adres do korespondencji: Urząd Gminy Rokietnica, ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica;
adres email: malgorzata.ciesielczyk@rokietnica.pl;
tel. 61-8960634.

Odpowiadając na Państwa petycję skierowaną do Wójta Gminy Rokietnica w dniu 18 stycznia
2024 r. informuję, iż została ona rozpatrzona w sposób następujący:

Wójt Gminy Rokietnica nie posiada narzędzi w obszarze kształtowania świadomości Młodych
Wyborców  w  procesie  zbliżających  się  wyborów  samorządowych.  Informacje  dotyczące
wyborów samorządowych są przekazywane przez powszechne kanały komunikacyjne dostępne
dla ogółu obywateli. Podjęcie przez Wójta Gminy Rokietnica działań w obszarze zaangażowania
Młodych  Wyborców  w  wybory  samorządowe  mogłoby  zostać  odebrane  jako  prowadzenie
kampanii wyborczej.

W budżecie gminy na 2024 rok nie zostały zaplanowane środki na szkolenia dla pracowników
urzędu związane z kształtowaniem lokalnej świadomości społecznej w ww. zakresie.

Z up. Wójta Gminy Rokietnica
Danuta Potrawiak

Sekretarz Gminy

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
za pomocą Systemu EOD – Elektronicznego Obiegu Dokumentów

Sprawę prowadzi:
Małgorzata Ciesielczyk Referent ds. obsługi sekretariatu i kadr
telefon: (61)8960-634
Agnieszka  Antczak Kierownik Referatu Organizacyjnego i Promocji 
telefon: (61)8960-619
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